
1 

 

Smlouva  

o zabezpečení vodního dozoru na koupališti Vodní ráj 

Jihlava 

 

Smluvní strany 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

se sídlem: Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava 

Zastoupené: Ing. Josef Eder, jednatel společnosti 

IČ: 60727772 

DIČ: CZ60727772 

Bankovní spojení: KB Jihlava 

Číslo účtu: 19-4649590277  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17143 

Kontaktní osoba:  Miroslav Veselý - vedoucí divize 

Telefon:  608 666 405 

E-mail:   

Kontaktní osoba:  David Bláha – mistr střediska 

Telefon:  608 666 413 

E-mail:   

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Jihlavská sportovní s.r.o. 

se sídlem: Polní 39, 586 01 Jihlava 

Zastoupené:  Mgr. Zbyněk Kovářů, jednatel společnosti 

IČ: 46972579 

DIČ: CZ46972579 

Bankovní spojení: Sberbank Jihlava 

Číslo účtu: 4200296748/6800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7388 

Kontaktní osoba:  Mgr. Zbyněk Kovářů 

Telefon:  605 259 636 

E-mail:   

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

 

 

 



2 

 

 

I. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 

zákoník“) řídí obchodním zákoníkem a v souladu s ustanoveními § 269 odst. 2 obchodního 

zákoníku uzavírají tuto Smlouvu zabezpečení vodního dozoru na koupališti Vodní ráj 

Jihlava (dále též jen „smlouva“). 

2. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy 

a že je odborně způsobilý k zajištění plnění předmětu smlouvy. 

3. Dodavatel je povinen zajistit, že veškeré plnění dle této smlouvy bude po celou dobu 

účinnosti smlouvy odpovídat obecně závazným právním předpisům ČR, platným 

příslušným technickým normám (především příslušné odvětvové technické normě 

vodního hospodářství TNV 940920-1 Bezpečnost bazénů, koupališť a aquaparků, tam kde 

to objednatel vyžaduje; dále jen „norma TNV 940920-1“) a provoznímu a návštěvnímu 

řádu, platnému v areálu místa plnění smlouvy. Dodavatel je povinen na písemné 

vyžádání objednatele předložit čestné prohlášení o tom, že předmět smlouvy je ve shodě 

s platnými právními předpisy ČR, platnými příslušnými technickými normami, 

návštěvním a provozním řádem, platným v areálu místa plnění smlouvy. 

 

II. Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v zajištění řádného 

provozu a bezpečnosti návštěvníků v objektu specifikovaném v odst. 2.. 

2. Předmětem smlouvy je zajištění vodního dozoru v prostoru koupaliště Vodní ráj Jihlava, 

na ulici Romana Havelky 5a, 586 01 Jihlava, nacházející se na pozemcích  v k.ú. Bedřichov 

u Jihlavy, obec Jihlava, zapsané u Katastrálního úřadu Vysočina na LV č. 10001,  který 

provozuje objednatel, a to v rozsahu dle čl. III a přílohy č. 1 a 3 této smlouvy, a za níže 

uvedených podmínek stanovených pro výkon služby dodavatele (dále jen „služby“). 

Technická specifikace koupaliště Vodní ráj Jihlava tvoří přílohu č. 2 smlouvy. 

3. Výkonem služby dodavatele se rozumí služba na objektu vyškolenými a pro výkon služby 

vybavenými pracovníky dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „vodní dozor“). 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádně prováděnou činnost dle této smlouvy 

cenu dle čl. VI. této smlouvy. 

 

 

 

III. Technické a organizační podmínky vodní záchranné služby 



3 

 

1. Zajištěním služby dodavatelem dle čl. II. této smlouvy se rozumí: 

a) Zajištění zdravotnického dozoru v a u bazénů vyškolenými a pro výkon služby plně 

vybavenými pracovníky – vodního dozoru dle přílohy č. 1 této smlouvy; 

b) Zajištění trvale bezpečného provozu atrakcí; 

c) Poskytování první pomoci s následným přivoláním ZZS, popř. jiných složek IZS; 

d) Spolupráce s ostatními složkami Integrovaného záchranného systému (ZZS, HZS, Policie 

ČR, Městské policie Jihlava); 

e) Zajištění dalších činností: 

- provádění úklidu prostoru kolem bazénů (od bazénů po plůtek nebo zábranu oddělující 

bazénovou část od ploch k ležení návštěvníků) a dalších činností uvedených v Příloze č. 3 

smlouvy. 

 

2. Bezpečné zajištění provozu  

a) Odborná způsobilost vodního dozoru:  Dodavatel prokáže objednateli způsobilost 

vodního dozoru, prostřednictvím kterých bude zajišťovat plnění svých povinností dle této 

smlouvy, předložením osvědčení vodní dozor (osvědčení o kvalifikaci pro odbornou 

způsobilost dle normy TNV 940920-1) do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele. Vedoucí 

každé směny musí mít osvědčení vodní dozor a dva rok praxe na zařízení podobného typu 

(krytý bazén nebo koupaliště). 

Dodavatel je oprávněn využít pro plnění smlouvy i jiných osob, než které uvedl v nabídce na 

plnění veřejné zakázky, avšak pouze za předpokladu, že tyto splňují požadovanou kvalifikaci. 

V případě výměny či doplnění osob se o této skutečnosti zavazuje dodavatel informovat 

objednatele nejpozději do 5 dnů a předložit potřebné dokumenty o kvalifikaci; na základě toho 

bude stranami aktualizován seznam fyzických osob podílejících se na plnění, a to bez nutnosti 

změny této smlouvy. 

b) Dodavatel odevzdá objednateli k odsouhlasení písemný jmenovitý měsíční rozpis směn 

vždy k 25tému dni předcházejícího měsíce. 

 

3. Služba vodního dozoru  

a) Vodní dozor hlídá a sledují návštěvníky z určených stanovišť vodního dozoru:  

Stanoviště vodního dozoru na koupališti Vodní ráj Jihlava: 

1. Ošetřovna – stanoviště pro 1 plavčíka – poskytnutí první pomoci, informace  

2. Dojezd tobogánu a skluzavky – stanoviště pro 1 vodní dozor, stanoviště tvoří slunečník 

a plastová židle  



4 

 

    3.  Plavecký bazén – stanoviště pro 1 vodní dozor podél bazénu  

    4.  Ostrůvek u divoké řeky - stanoviště pro 1 vodní dozor, stanoviště tvoří slunečník a    

plastová židle 

5. Brouzdaliště a dětský bazén - stanoviště pro 1 vodní dozor, okolo bazénů 

6. Rekreační bazén – stanoviště až pro 3 vodní dozory, okolo bazénu 

b) Vodní dozor v pravidelném intervalu (stanoveném dodavatelem) obcházejí hlídaný sektor 

za účelem vyhlížení a předvídání mimořádných událostí, aby mohli včasně reagovat na 

vzniklé mimořádné události jako je tonutí, poranění návštěvníka v bazénu nebo na suchu.  

Vodní dozor se bude pravidelně střídat, aby byla zajištěna bdělost a akce schopnost 

vodního dozoru. 

c) Vodní dozor bude spolu vzájemně komunikovat ohledně situace v objektu, budou 

komunikovat s návštěvníky a upozorňovat je na možná rizika či porušení návštěvního řádu 

či návštěvního řádu vodních atrakcí. 

d) Vodní dozor se bude chovat ke klientům objednatele slušně a korektně, dodržovat zásady 

společenského chování a tím spoluutvářet dobré jméno objednatele. 

e) Vodní dozor úzce spolupracuje se zaměstnanci objednatele. 

f) Vodní dozor prostřednictvím svého vedoucího informuje o zjištěných technických 

závadách správce objektu; správcem objektu je za objednatele ke dni podpisu smlouvy 

(následně lze ze strany objednatele změnit) pověřen: David Bláha- mistr střediska, Miroslav 

Veselý – vedoucí divize. Dodavatel služby se zprošťuje odpovědnosti ve smyslu této 

smlouvy v případech, kdy dodavatel s upozornil na nedostatky v bezpečnosti  a objednatel 

nesjednal nápravu. 

g) Vykonávají další činnosti uvedené v příloze č. 3 smlouvy. Podrobnosti způsobu výkonu 

služby upraví dodavatel vnitřním předpisem předem projednaným a odsouhlaseným 

s objednatelem. 

 

4. Způsob velení a určení počtu plavčíků na směnu 

a) Za dodavatele je velitelem (styčnou osobou) pan  Zbyněk Kovářů, mob. tel. +420 605259636 

b) Počet osob na směnu stanovuje objednatel prostřednictvím svého odpovědného 

pracovníka, a to tak, že bude vycházet z reálné potřeby dle aktuálního stavu počasí. 

Objednatel po konzultaci s dodavatelem je oprávněn v případě zhoršení počasí snížit počet 

osob na směnu, popř. celou směnu zrušit i během již probíhající směny, a to bez nároku na 

náhradu. Objednatel potvrzuje každý den na telefon velitele obsazení dopolední směny 

nejpozději do 7:00 hod. daného dne a obsazení odpolední směny nejpozději do 12:00 hod. 

daného dne. Když bude koupaliště zavřené, tak se služba zrušuje, když bude koupaliště 

otevřené (jakékoliv počasí) – počet vodního dozoru nebude provozovatelem omezen pod 2. 



5 

 

c) Činnost jednotlivých osob dodavatele přítomných na směně koordinuje vždy vedoucí 

směny. 

d) Dodavatel se zavazuje na vlastní náklady vypracovat Traumatologický plán -  plán pro 

mimořádné události (obsahující používání zařízení a místního vybavení, pravidla chování 

a komunikace plavčíků, možná nebezpečí) (dále jen „Pravidla“) tak, aby odpovídaly 

bezpečnosti a záchraně u vody pro bazény a koupaliště, a předložil je objednateli ke 

schválení každoročně do 15. 5. s tím, že je povinen jej bez zbytečného odkladu přepracovat 

na základě připomínek objednatele. Dodavatel se zavazuje, že Pravidla budou 

vypracována vždy nejpozději 1 týden před zahájením každé sezóny. 

e) Objednatel se zavazuje vyjít vstříc a být nápomocen při zpracování Pravidel dle bodu b) 

tohoto článku a tyto respektovat za účelem zajištění max. bezpečnosti provozu zařízení. 

f)  Pravidla budou respektovat reálný stav a technické a jiné vybavení  koupaliště Vodní ráj     

Jihlava.  

 

5. Styčná osoba  

Veškeré provozní i jiné záležitosti související s plněním dle této smlouvy je oprávněn řešit 

vždy příslušný vedoucí směny s kontaktní osobou objednatele. 

 

 6. Jednotné oblečení a vybavení vodního dozoru 

Oblečení vodního dozoru: 

Jednotné oblečení pro vodní dozor zajišťuje na své náklady dodavatel. Stejnokroj bude 

viditelně označen. Stejnokroj se sestává z trička, krátkých kalhot, pevné obuvi, čepice 

s kšiltem. Dodavatel může využívat i od objednatele vypůjčený jednotný oděv. 

 

7. Pomůcky a vybavení 

Záchranářské pomůcky: 

Dodavatel se zavazuje zajistit na své náklady osobní vybavení plavčíků. 

Dodavatel se zavazuje zajistit na své náklady obsah přenosné lékárničky, který bude 

pravidelně kontrolovat a doplňovat s minimálním vybavením stanoveným v bodě 7.3 normy 

TNV 94 0920-1 Bezpečnost bazénů, koupališť a aquaparků- část 1, popřípadě v jejím 

novelizovaném znění, bude-li upravena. 

Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli základní záchranné pomůcky, které jsou 

součástí vybavení koupaliště. 

Vybavení ošetřovny: 



6 

 

V objektu Vodní ráj Jihlava se nachází místnost pro poskytování První pomoci označená 

nápisem „Ošetřovna“ Tato místnost je vybavena:  

a) Lékárničkou 

b) Přenosnou lékárničkou pro ošetření mimo místnost první pomoci 

c) Lehátkem pro položení postiženého 

d) Sada krčních límců 

e) Resuscitační maska 

f) Tekoucí vodou a umyvadlem 

g) Páteřní deska 

h) Telefonem 

i) Knihou ošetření, kde je každé ošetření zaznamenáno 

Za doplňování materiálu ošetřovny odpovídá objednatel, velitel plavčíků je povinen 

objednatele informovat o stavu materiálu a potřebách jeho doplnění.  

 

8. Organizace koupaliště. 

Objednatel má pro zajištění bezpečného pohybu návštěvníků po areálu a využívání prostor 

vytvořen vnitřní informační systém, který zahrnuje: 

a) návštěvní řád Vodní Ráj Jihlava 

b) označení areálu v souladu s platnou legislativou (např. navigační pokyny, vyznačení 

nebezpečných míst, kluzkých povrchů, označení vodních atrakcí, vyznačení hloubky 

v bazénech, prostor pro skoky do vody a dojezd skluzavek, vyznačení prostor, kde není 

povolen přístup nepovolaným osobám apod). 

Tyto je dodavatel povinen plně respektovat. 

 

IV. Další práva a povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel je povinen vykonávat službu dle všeobecně závazných právních předpisů, 

dodržovat ustanovení zákoníku práce týkající se pracovní doby, přestávek v práci a práce 

přesčas a postupovat s náležitou odbornou péčí. 

2. Dodavatel je povinen vykonávat činnost dle ustanovení čl. II. této smlouvy v souladu s 

pokyny objednatele, ať již výslovnými, nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu 

s účelem této smlouvy a v souladu s technickými a organizačními podmínkami 

uvedenými v čl. III. této smlouvy. 



7 

 

3. Dodavatel je povinen proškolit a poučit své zaměstnance (vodní dozor) o bezpečnosti 

práce. 

4. Dodavatel bude výhradně odpovědný za řízení a kontrolu práce svých zaměstnanců. 

Dodavatel rozhoduje o způsobu výkonu práce a dohlíží na kvalitu poskytovaných služeb 

a dodržování pracovní doby a rozpisu směn.  

5. Dodavatel je povinen seznámit se a dodržovat všechny normativní akty vydané 

objednatelem, které souvisí s výkonem služby v objektu, zejména s návštěvním a 

provozním řádem objektu, požární poplachovou směrnicí objednatele, BOZP objednatele 

apod. 

6. Dodavatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při výkonu 

činnosti dle této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele; nedojde-li 

ke změně pokynů na základě sdělení objednatele, postupuje dodavatel podle původních 

pokynů objednatele a tak, aby bylo možno provádět činnost dle čl. II a dosáhnout účelu 

této smlouvy. 

7. Zjistí-li dodavatel, že pokyny objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro provádění 

činnosti dle čl. II., je povinen na toto objednatele upozornit.  

8. Dodavatel je povinen pravidelně informovat objednatele o své činnosti dle čl. II., 

minimálně však jedenkrát za měsíc. K tomu účelu povede dodavatel Knihu služeb podle 

vnitřních předpisů své organizace. Tuto knihu lze vést i v elektronické podobě. 

9. Dodavatel je oprávněn použít k zařízení záležitosti i jiných osob. Bude-li tomu tak, 

odpovídá objednateli za řádné provedení činnosti dle čl. II v plném rozsahu dodavatel. 

10. Dodavatel se zavazuje zajistit systém kontroly vstupu svých zaměstnanců tak, aby 

nedocházelo ke zneužívání vstupu do areálu. 

11. Dodavatel, resp. vodní dozor jsou oprávněni využít koupaliště Vodní ráj k tréninkům 

vodní záchrany či k plavání vždy před započetím směny a po ukončení směny. 

 

V. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli k zabezpečení podmínek pro výkon vodní 

záchranné služby nezbytnou součinnost, zejména poskytnout bezplatně potřebné prostory 

s nezbytným vybavením pro výkon služby a pro zabezpečení základních hygienických 

potřeb, včetně vybavení místnosti elektrickou energií, osvětlením, a nezbytným zařízením 

pro uložení osobních věcí. 

2. Objednatel umožní dodavateli bezplatně telefonické spojení a to s právem vést 

v nezbytném rozsahu hovory, zejména na operační středisko objednatele, na kontaktní 

osobu objednatele, správce objektu, na Policii ČR, hasiče, ZZS, apod. 



8 

 

3. Objednatel je povinen neprodleně informovat dodavatele o změně týkající se kontaktní 

osoby, případně správce objektu. 

4. Objednatel je povinen předat na požádání dodavateli věci a informace, jež jsou nutné k 

provádění činnosti dle čl. II., a to zejména Provozní a návštěvní řád koupaliště Vodní ráj.  

5. Objednatel je povinen upozornit dodavatele zejména na veškerá nebezpečí související 

s výkonem činnosti, s případnou odpovědností za škody ze strany dodavatele. 

6. Objednatel je povinen poskytovat dodavateli nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádný 

výkon činnosti, která je předmětem této smlouvy. 

7. Objednatel má právo být dodavatelem pravidelně informován, nejméně 1 x měsíčně o 

prováděné činnosti dle čl. II. 

8. Objednatel se zavazuje umožnit volný přístup osobám dodavatele při příchodu na směnu. 

9. Dodavatel zajistí systém kontroly vstupu vodního dozoru tak, aby nedocházelo ke 

zneužívání vstupu do areálu. 

10. Objednatel je povinen platit dodavateli ve sjednaných termínech za řádně poskytované 

služby dohodnutou cenu za služby. 

11. Objednatel se zavazuje respektovat nárok vodního dozoru na zákonem stanovené 

přestávky v práci za předpokladu zajištění bezpečného provozu. 

12. Objednatel se zavazuje informovat o plánované odstávce či uzavření zařízení dodavatele, 

a to vždy alespoň 30 dní před plánovanou odstávkou. V době odstávky dodavatel 

neposkytuje služby spec. v čl. II této smlouvy, nedohodne-li se objednatel 

s poskytovatelem jinak. V případě, že dodavatel na základě dohody s objednatelem 

poskytuje služby spec. v čl. II této smlouvy i v době odstávky, náleží dodavateli cena za 

služby dle čl. VI. smlouvy. 

 

VI. Cena za služby 

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavateli náleží za činnosti dle této smlouvy odměna ve 

výši 130,-Kč + DPH v příslušné výši  (slovy: jednostotřicetkorunčeských) na hodinu a osobu 

dodavatele.  

2. Uvedená hodinová cena za poskytované služby je nejvýše přípustná, je jí možno překročit 

pouze v případě změny – zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající zvýšené DPH. 

3. Pokud dojde ke snížení sazby DPH k datu uskutečněného zdanitelného plnění, připočte 

objednatel ke sjednané úplatě bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 

odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.  

 

VII. Platební podmínky 



9 

 

1. Celková měsíční cena za poskytované služby je splatná měsíčně dozadu na základě 

faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu (viz zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), a kterou je 

objednatel oprávněn vystavit do 7 dnů po uplynutí měsíce, ve kterém bylo plnění 

poskytováno. Podkladem pro vystavení faktury je počet skutečně odsloužených hodin 

v daném měsíci, uvedený v příloze faktury. Objednatel má právo požadovat i podrobnější 

rozpis. 

2.  Lhůta splatnosti faktury vystavené dle odstavce VII.1. je 14 dnů ode dne doručení 

objednateli.  

3. Objednatel se zavazuje platit sjednanou odměnu bezhotovostním převodem na účet 

dodavatele podle kontaktních údajů uvedených na faktuře. 

4. Objednatel uhradí s příslušnou fakturou za služby i přímé konkrétní náklady spojené 

s výkonem služby, zejména zdravotnický materiál. 

5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, budou s uvedeným vyúčtováním za provedené 

služby předloženy i doklady, z nichž dodavatel vychází, popřípadě bude objednateli 

umožněno do těchto dokladů nahlédnout. 

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Dodavatel vystaví novou fakturu se správnými 

údaji a dnem doručení objednateli začíná běžet nová 14-ti denní lhůta splatnosti. 

 

VIII. Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 1. 5. 2018. Výpovědní doba je stanovena na 3 

(tři) kalendářní měsíce. Objednatel se zavazuje dodavatele o změně termínu zahájení sezóny 

a o ukončení sezóny bezodkladně informovat. 

 

IX. Sankce, odstoupení od smlouvy, výpověď 

1.  Bude-li objednatel v  prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, je dodavatel oprávněn 

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, 

a to až do doby zaplacení dlužné částky a objednatel je povinen takto účtovaný úrok 

z prodlení zaplatit.   

2. Pro případ, že dodavatel: 

a)  neprokáže objednateli způsobilost svých zaměstnanců k výkonu funkce doložením 

potřebné akreditace dle bodu III. 2 a) nebo  

b) nebude dodržen předem dohodnutý počet osob na směně podle bodu III. 4 a) nebo 



10 

 

c) nevypracuje ve stanovené lhůtě Pravidla podle bodu III. 4 b) nebo 

d) neproškolí a nepoučí své zaměstnance o bezpečnosti práce 

má objednatel právo odstavit provoz a za každou započatou hodinu až do zjednání 

nápravy ze strany dodavatele účtovat dodavateli za nesplnění této smluvní povinnosti 

smluvní pokutu ve výši  1.000,- Kč. 

3. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 

stranou, jestliže je toto porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo 

zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že písemné oznámení bylo doručeno třetím 

dnem od jeho odeslání (tj. od předání držiteli poštovní licence) odstupující smluvní 

stranou. 

4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují zejména: 

nedodržení dohodnutého předmětu plnění dodavatelem nejméně ve dvou případech 

během jednoho kalendářního měsíce, 

5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních úroků 

z prodlení, a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i po odstoupení (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění 

poskytnutá před účinnosti odstoupení). 

6. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodu. 

Výpovědní doba je stanovena na 3 (tři) kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď smluvní straně doručena. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno dodavatel. 

 

 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

a)  Příloha č. 1 – rozpis hodin a počet plavčíků na objektu 

b)  Příloha č. 2 – technická specifikace objektu 

c)  Příloha č. 3 – náplň činnosti  

4. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran. 



11 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

6. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

 

V Jihlavě dne 1.5.2018                   V Jihlavě dne 1.5.2018 

 

 

 

 

....................................................................  ................................................................ 

                     objednatel              dodavatel 

 

 


